compressæ, marginatæ, faciebus utrinque muricatæ aculeis subulatis apice curvulo, vel uncato, inter aculeos impresso-punctatæ, rostratæ stilo longo, compresso-ensiformi, apice subuncato. Axis capituli pilosus.

45. *RANUNCULUS parviflorus*: villosus; radice tenuiter fibrosa; caule decumbente, erectove; foliis cordato-rotundatis, trisectis, inferioribus obtuse crenatis, superioribus acute dentatis; calyce retroflexo; nuculis rosetello brevi, uncato, lateribus muriculatis tuberculis parvis, pilo incurvo terminatis.

R. parviflorus *Sp. pl.* p. 780. *Smith. in Rees's Cycl.* v. 29. n. 79., et *Engl. Fl.* 3. p. 53., et *Engl. bot.* v. 2. tab. 120. *Hook. Brit. Fl.* ed. 2. p. 265. *Fl. Dan.* tab. 1218. *De Cand. Franc.* 4. par. 2. p. 902.,* et *Syst. nat.* 1. p. 300. *æ.*,* et *Prodr.* 1. p. 42. n. 143. *æ.** *All. Ped.* 2. p. 53. n. 1465. *Coll. Herb. Ped.* 1. p. 40. n. 49. *Nocc. et Balb. Tic.* 1. p. 266. *Pollin. Ver.* 2. p. 241. *Sav. Pis.* 2. p. 28.,* et *Bot. Etr.* 4. p. 126.* *Ten. Nap.* 4. p. 353. *A. B.*, et *Syll.* p. 273. n. 35. *Guss. Sup.* 2. p. 187.* *Moris. et De Not. Capr.* p. 10.* *Moris. Sard.* 1. p. 48.* *Desf. Atl.* 1. p. 441. *Lois. Desl. Gall.* 1. p. 353.,* et ed. 2. tom. 1. p. 398. *Sturm. Deuts. Fl.* 1. abth. 82. heft. *Röhl. cum Koch. Deuts. Fl.* 4. p. 189. *Koch. Syn. ed.* 2. tom. 1. p. 20. *Reich. Exc.* 3. p. 725. n. 4616., et *Ic. Fl. Germ. et Helv.* 3. p. 13. *Ran. Ran. t.* 22. f. 4616. *Host. Austr.* 2. p. 117.

R. incrassatus *Guss. Syn.* 2. p. 50.*

R. hirsutus annuus, flore minimo *Segui. Ver.* 1. p. 489. n. 9. *Pluk. Phyt. tab.* 55. fig. 1. ramulus plantæ luxuriant. *Raj. Syn. ed.* 3. p. 248. tab. 12. fig. 1. pl. minor.

R. hirsutus fl. omnium minimo luteo. *Moris. Oxon. sect.* 4. tab. 28. fig. 21.

Ital. *Ranuncolo pargoletto.*

Ann. Legi Sarzanæ in colle di Sarzanello. Habui ex agro Bononiensi ad ripas di *Savena vecchia* a PIRAZZOLIO, ex Liguria orientali in districtu Clavarensi in arvis a *S. Colombano*, et a *Carasco* a TURIO, ex ora occidentali Benaci inter *Gargnano*, et *Limone* a FACCHINIO, ex districtu Bassanensi in *Val Soarda d' Angarano* a MONTINIO, Tarvisio a *Mogliano* a MAJERO, ex Istria ab eodem, et a BIASOLETTO, et circa Albonam a TOMMASINIO, ex agro Fluminensi a BERINIO, et BRUMATTIO, ex Ducatu Lucensi in campis a *Chiatri* a Prof. PUCCINELLIO, ex agro Pisano a Prof. CAJ. SAVIO, ex *Impruneta* in Etruria a BARONIO fil., ex Cosyra, et ex Insula sacra ab Eq. GUSSONIO, ex Gorgonia a Prof. PETRO

SAVIO, ex Capraria ab Eq. Prof. MORISIO, et a Prof. DE NOTARIS, ex palustribus Sardinia ab Eq. Prof. MORISIO, ex insula Accipitrum ad Sardiniam a Prof. DE NOTARIS, ex Corsica a Calvi a SOLEIROLIO. Floret Aprili, Majo.